ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.08.2022г.                                                                         № 17

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

   В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей.

2. Отменить распоряжение № 17 от 05.03.2013г. «Об определении должностей

муниципальной службы при замещении которых на постоянной основе, граждане обязаны

предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей», а также

отменить распоряжение № 14А от 24.02.2016г. «О внесении изменений в распоряжение №

17 от 05.03.2013г. «Об определении должностей муниципальной службы при замещении

которых на постоянной основе, граждане обязаны предоставлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги(супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Обнародовать настоящее распоряжение в соответствии с Уставом Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Врио глава

Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:                                   С.Д.Морозов

garantf1://12064203.0/
garantf1://86367.0/

Утвержден распоряжением

от 16.08.2022г. № 17

Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

№ п/п Должность муниципальной службы

1 Заместитель главы администрации

2 Главный специалист – финансист

3 Главный специалист – инспектор

4 Главный специалист – экономист

5 Главный специалист – инспектор ЖКХ

6 Главный специалист - бухгалтер